



RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO.

Prezados licitantes,

Segue esclarecimento em resposta ao que fora questionado.

QUESTIONAMENTO:

- 1) Gostaria de obter a informação sobre a disputa dos lances, se será pelo valor MENSAL ou ANUAL?
- 2) No Item 12. ANEXOS INTEGRANTES DO TR/HABILITAÇÃO Constam alguns modelos vinculados ao TR, porém não estão anexados no edital e nem disponíveis no compras net ou no licitações-e. Como obter esses modelos?

RESPOSTA 1:

Preço Global.

RESPOSTA 2:

Será realizada uma nova publicação com todos os anexos necessários.

Agradecemos pela compreensão e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Lúcia Cardoso

Pregoeira Oficial